
Číslo objednatele: OP/246/2018/TSÚ/On 
Číslo zhotovitele: 2018-3-10

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti ktéto

dokumentaci
ČÁST A

Obecná ustanovení

i.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Tel :
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
technických:

(dále jen objednatel)

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711 
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Komerční banka a.s., Karviná, 
číslo účtu 86-6032100257/0100

a

Zhotovitel:

Se sídlem:
T e l:
Fax :
Zastoupen :

IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a smlouvy:
(dále jen zhotovitel)

Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o.
U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava-Zábřeh

27764613
CZ27764613
OR vedený KS v Ostravě, oddíl C, vložka 29142
Komerční banka a.s.
číslo účtu 35-6678910267/0100

PD ve stupni -  „DOS+PDPS Rekonstrukce propustku ev.č.469-043P, km 16,047 za obcí Hať a Rekonstrukce 
propustku ev.č.464-01 IP, km 11,458 za obcí Podvihov“



Základní ustanovení

Smluvní strany dne 17.12.2018 uzavřely smlouvu na zhotovení projektové dokumentace a 
výkon inženýrské činnosti na stavbu: „Rekonstrukce propustku ev.č.469-043P, km 16,047 za 
obcí Hať a Rekonstrukce propustku ev.č.464-011P, km 11,458 za obcí Podvihov Při 
provádění inženýrské činnosti došlo ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná ze 
smluvních stran:
Rekonstrukce propustku ev.č.469-043P, km 16,047 za obcí Hať
Stavební úřad příslušný k povolení stavby posuzuje rekonstrukci propustku jako novou stavbu, 
která vyžaduje stavební řízení. Tato skutečnost má vliv na termín plnění inženýrské činnosti a 
termín zpracování dokumentace PDPS.

Rekonstrukce propustku ev.č.464-011P, km 11,458 za obcí Podvihov
Propustek se nachází na úseku silnice, který je chybně zakreslen v katastrální mapě jako lesní 
pozemek ve správě s.p. Lesy ČR. Vlivem zdlouhavých jednání s vlastníkem pozemku a jeho 
následných požadavků došlo k prodlení při zajišťování inženýrské činnosti. Tato skutečnost má 
vliv na termín plnění inženýrské činnosti a termín zpracování dokumentace PDPS.

t
III.

1. S m lu v n í s tra n y  se  d á le  d o hod ly , že  odst. 1 čl. IV  čá sti B sm lo u v y  b u d e zn ít  n á s le d o v n ě : 
Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli projektovou dokumentaci ve stupni 
DOS (DSP)+PDSP dle čl. III. odst. 2 bod 2.1 této smlouvy v termínu do 30.9.2019.

IV.
1. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvnímu stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem dodatku smlouvy dojde druhé smluvní straně, 
pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. 
V takovém případě dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace.

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochranně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje,

PD ve stupni -  „DOS+PDPS Rekonstrukce propustku ev.č.469-043P, km 16,047 za obcí Hať 
a Rekonstrukce propustku ev.č.464-01 IP, km 11,458 za obcí Podvihov"

2



příspěvkové organizace (www.ssmsk.cz)

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Opavě dne: V Ostravě dne: <3-Y: Zq /7c/‘
- 9 -04- 2019

ing. Pavel Kurečka 
MOSTY-s.r.o.

U Studia 33. Ostrava-Zábřeh, 700 30

vedoucí střediska jednatel společnosti

PD ve stupni -  „DOS+PDPS Rekonstrukce propustku ev.č.469-043P, km 16,047 za obcí Hať 
a Rekonstrukce propustku ev.č.464-01 IP, km 11,458 za obcí Podvihov"

3

http://www.ssmsk.cz

